
Gestor - Sirley Novaes Barreto / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicações
Av. Rui Barbosa, 420

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PPZKWNJTQXFLEQTCDKEIHA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Morpará
1 Terça-feira • 15 de Setembro de 2020 • Ano  • Nº 2720

 
 

Prefeitura Municipal de 
Morpará publica: 

 
 
• Aviso de Adjudicação Pregão Presencial nº. 022/2020. 
• Aviso de Homologação Pregão Presencial nº. 022/2020. 



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORPARÁ  
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
Av. Rui Barbosa - 420 Centro, CEP: 47580-000 Morpará-Bahia 
Fone: (77) 3663-2168 CNPJ 13.798.574/0001-07 

 

Página 1 de 1 
 

 
 

Aviso de Adjudicação 
 

Pregão Presencial nº. 022/2020 
 

 
O Pregoeiro do Município de Morpará, torna público o resultado de julgamento de proposta de preços 
e habilitação e, conforme dispõe o art. 4° inciso XX da Lei 10.520/02, ADJUDICA o objeto do Pregão 
Presencial acima identificado, Tipo Menor Preço Por Lote às empresas vencedoras do certame. 
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de perfuração, instalação, 
limpeza e teste de vazão de poços tubulares profundos (poços artesianos), na Zona Rural deste 
Município de Morpará-Bahia. Sagraram-se vencedoras as empresas: DOURADO E FONTES LTDA, 
CNPJ: 23.765.836/0001-82, com proposta no valor de R$ 149.900,00 (Cento e quarenta e nove mil e 
novecentos reais) para o Lote I; A-P MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ: 07.443.867/0001-
60, com proposta no valor de R$ 39.900,00 (Trinta e nove mil e novecentos reais) para o Lote II e R$ 
57.100,00 (Cinquenta e sete mil e cem reais), para o Lote III. Morpará, 10/09/2020. Giovani Pereira 
Oliveira – Pregoeiro. 
 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Morpará

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PPZKWNJTQXFLEQTCDKEIHA

Terça-feira
15 de Setembro de 2020
2 - Ano  - Nº 2720

Homologações/Adjudicações



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORPARÁ  
GABINETE DO PREFEITO 
Av. Rui Barbosa - 420 Centro, CEP: 47580-000 Morpará-Bahia 
Fone: (77) 3663-2168 CNPJ 13.798.574/0001-07 

 

Página 1 de 1 
 

 
 

Aviso de Homologação 
 

Pregão Presencial nº. 022/2020 
 
O Prefeito do Município de Morpará, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o Pregão 
Presencial em epígrafe, TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, que teve como vencedoras às empresas: 
DOURADO E FONTES LTDA, CNPJ: 23.765.836/0001-82, com proposta no valor de R$ 149.900,00 
(Cento e quarenta e nove mil e novecentos reais) para o Lote I; A-P MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 
LTDA, CNPJ: 07.443.867/0001-60, com proposta no valor de R$ 39.900,00 (Trinta e nove mil e 
novecentos reais) para o Lote II e proposta no valor de R$ 57.100,00 (Cinquenta e sete mil e cem 
reais), para o Lote III. Perfazendo um valor total de R$ 246.900,00 (Duzentos e quarenta e seis mil e 
novecentos reais). Processo Administrativo n.º 079/2020, que tem como objeto a prestação de 
serviços de perfuração, instalação, limpeza e teste de vazão de poços tubulares profundos (poços 
artesianos), na Zona Rural deste Município de Morpará-Bahia. Morpará 10 de setembro de 2020. 
Sirley Novaes Barreto – Prefeito de Morpará. 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Morpará

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PPZKWNJTQXFLEQTCDKEIHA

Terça-feira
15 de Setembro de 2020

3 - Ano  - Nº 2720


		2020-09-15T14:24:35+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




